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M Å N A D S B L A D  
 

Bladet är kortfattat och översiktligt och uppdateras inte! Du får veta mera, om du kollar hemsidan www.nordensljus.se 

eller frågar Klubbmästeriet!  Soppa från 18.00. För gäst betalas 100 kr i inträde! OBS! Baren: Öppen vid aktiviteter 

från kl. 18.00. Lördagar 13-16. 
 

01 torsdag  19.00 Vinprovning med Rioja-tema 

Torsdag den 1 Nov. kommer Thomas Holm och utbildar oss i oenologi på temat 

Rioja…. Den långa vägen tillbaka. Vi kommer att prova och diskutera vinerna från 

detta legendariska distrikt och titta på stilarna Crianza, Reserva och Gran Reserva för 

att se om de gamla värderingarna är lika aktuella som för 30 år sen. OBS! Begränsat 

antal deltagare! Anmäl till Tomas toricht@gmail.com senast den 30/10! 

08 torsdag  19.00 5 droppar till….  

Ikväll får vi lyssna till schlagers från 1950- och 1960-talet med Hans Wilhelm och 

Birgitta Elisabeth, alias Barokoko. Ett program från tiden då Gustaf VI Adolf var 

kung, Tage Erlander statsminister, affärerna var stängda på söndagar och vi körde på 

vänster sida av vägen… Soppa från kl. 18. 

13 tisdag  18.00 Svenska Gitarr- och Lutasällskapet 

Gäst denna kväll är Ted Bjurwill & Pontus Ahlbäck. Om du vill veta mer om SGLS, 

se deras hemsida http://www.sgls.nu/. Det är en öppen spelning så alla är välkomna!  
 

15 torsdag  19.00 Samtal på Ljuset med Sven-Erik Alhem 

Sven-Erik Alhem har lett uppmärksammade mål och alltid varit angelägen om att nå ut 

i massmedia och möta allmänhetens frågor.  Han var i många år en framgångsrik och 

uppmärksammad överåklagare. Nu står han på brottsoffrens sida som ordförande i 

Brottsofferjouren. Mannen som bekämpar brottsligheten – hur kan han hjälpa dig och 

andra som råkar ut för den? Möt honom i ett spännande samtal ikväll med Ken 

Olofsson. Soppa från kl. 18. 

 

22 torsdag  19.00 Tankspriddhet är en fin egenskap… 

Varför glömmer vi namn, födelsedagar, nycklar, mobilen etc? Johan Rapp – som för 14 

år sedan, med glimten i ögat, startade de Tankspriddas riksförbund berättar ikväll om 

varför vi ofta glömmer saker och kan hamna i de mest knepiga situationer. Johan har 

skrivit 4 böcker i ämnet och i höstas gav han ut en bok om hjärnan, minnet och 

inlärning. Soppa från kl. 18. 

 

27 tisdag  19.00 Sista Tisda’n  

Jazzkväll med Husbandet under ledning av Leo Lindberg och med en gästmusiker.  

Soppa från kl. 18.00 

 

30 fredag  18.00 Glöggmingel 

   Visning av vinsterna till jullotteriet. Mer info kommer senare 
 

December 

01 lördag  13.00-16.00 Vernissage 

 

14 fredag  17.00 Årets julfest 2018 

   Utlottning av vinsterna i jullotteriet. Mer info kommer senare.  
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